ועיינתי במסמכים שהוצגו לעיוני, מצאתי, לעת הזו, החלטת הרשות 9. לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים
סבירה ואינה מצדיקה התערבותו של בית המשפט.

לאסיר אין זכות קנויה לצאת לחופשה מבין כותלי הכלא. מדובר בטובת הנאה שהענקתה נתונה לשיקול דעתן
של הרשויות המוסמכות (סעיף 36(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"א-1971; תקנה 19 לתקנות
בתי הסוהר, התשל"ח-1978; סעיף 1(ב) לפקודת נציבות בתי הסוהר מס' 04.40.00 בעניין חופשת אסירים; וכן
רע"ב 623/12 צאפאנא נ' מדינת ישראל (14.3.2012)). הפעלת הסמכות בנושא זה נדרשת לאזן בין ההגנה
על שלום הציבור מפני מסוכנות האסיר, כמו גם ההגנה על שלום האסיר עצמו, לבין חשיבות יציאתו של אסיר

לחופשה מבחינת שיקומו ורווחתו.

ועדת אסירי עולם דנה אחת לשנה בעניינו של אסיר עולם המבקש לצאת 10. על פי הוראות הפקודה
מהתכנסותה שנה חצי בחלוף העותר, של בעניינו ולדון לשוב עולם, אסירי ועדת החלטת לחופשה.
הנוהגת, ההלכה פי על באירוע. העותר של חלקו לקולה ששקלה משמעותה בעניינו, האחרונה
משמעותית סטייה חלה שבהם במקרים ורק במשורה תעשה המשפט, בית של שיפוטית התערבות

.((2.9.2004) הסוהר בתי שירות נ' שרקיה 4581/04 רע"ב (ראו הסבירות ממתחם

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

ניתן, כ"ד אדר תשע"ד, 24 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תישלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.